мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.08.2011 г. №2413-п/1
Об обеспечении
общественной безопасности и безопасности дорожного движения
при проведении открытого концерта Молодежного симфонического              Оркестра Поволжья у  Думы городского округа Тольятти
В связи с  проведением 18 августа 2011 года открытого концерта Молодежного симфонического Оркестра Поволжья, в рамках Международного фестиваля искусств «Классика  OPEN FEST», в целях обеспечения  безопасности граждан, зрителей и участников концерта, в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Перекрыть  движение автотранспортных средств по проезду у здания  Думы  (Центральная площадь, 4) со стороны ул. Мира и                            ул. Ленинградской на время проведения концерта, начиная с 18.00 час.  до его окончания.

2. Рекомендовать Управлению МВД Российской Федерации по городу Тольятти (Староносов В.А.)  18 августа 2011 года обеспечить поддержание общественной безопасности,  безопасность дорожного движения во время проведения концерта.
3. Департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии осуществлять взаимодействие с правоохранительными органами при подготовке и во время проведения указанного  мероприятия.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на руководителя департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии Денисова В.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников